
Cookiepolitik 

For at sikre os at indholdet på denne side er relevant og til at finde rundt i, benytter vi os af cookies. Cookies 
giver os vigtige informationer om, hvordan vores side bliver brugt, hvilke sider der bliver set mest, hvor 
længe vores brugere bliver på siderne osv. 

Hvad er en cookie? 

En cookie er en lille tekstfil, der lagres i din browser for at kunne genkende din computer ved 
tilbagevendende besøg. Cookies er ikke aktive filer, de kan altså ikke udvikle virus eller spore indhold på din 
computer. Det eneste, de gør, er at sende anonyme oplysninger tilbage til os om fx besøgstidspunkt, 
varighed osv. 

Hvis du ikke vil tillade cookies 

Hvis du ikke vil tillade brugen af cookies på din computer, kan du ændre i indstillingerne i din browser, så 
den husker det fremover. Du kan også slette cookies, der allerede er lagret. Se vejledning og læs mere om 
cookies her: http://minecookies.org/cookiehandtering/. 

Hvilke cookies bruger vi 

Vi bruger cookies til at identificere din brugersession inkl. loginmetode på tværs af sideskift, og til at sikre at 
siden vises korrekt. Disse cookies gemmes i maksimalt et år på brugerens computer, hvis brugeren ikke har 
valgt at blokere for tredjeparts-cookies eller vælger at slette dem i sin browser. Vi lister tredjeparts-cookies 
som kan gemmes på siden. Ud fra hver cookie vises en checkbox, som gør det muligt for brugeren at blokere 
den. 
 
De følgende tre cookies er nødvendige (tekniske cookies): 

 cookie-agreed: Sættes når bruger skjuler cookie banner, gemmes 1 år. 

 cookie-agreed-categories: Gemmer de kategorier en bruger har accepteret, gemmes 1 år. 

 PHPSESSID: Session cookie, varer så længe sessionen holdes åben. 

 
Det er valgfrit at gøre brug at følgende cookies fra tredjeparter: 
  

 SiteImprove: 

o nmstat (varer 999 dage). 

Ovenstående cookie fra Siteimprove benyttes til at følge de besøgendes brug af siderne, hvilke sider de 
klikker på mv.. 
  

 Matomo: 

o _pk_id (varer 13 måneder). 

o _pk_ref (varer 6 måneder). 

o _pk_ses, _pk_cvar, _pk_hsr (varer 30 minutter). 

o _pk_testcookie (varer 1 sekund). 

Trafikanalyse cookie fra Matomo, som bruges til at følge de besøgendes brug af siderne. 

 


